
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 03/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: P.R.P Borges Comércio EIRELI - EPP

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de pulverizador costal motorizado agrícola, com cabo multifuncional, estojos, alças e
sistema antivibratório.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 024/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 04/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: Von Stein Refrigeração Ltda - ME

OBJETO: Aquisição de câmara frigorifica para sementes.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 025/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 02/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: P.R.P Borges Comércio EIRELI - EPP

OBJETO: Aquisição de material permanente: equipamentos de laboratórios.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 027/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 02/2017, Pregão Eletrônico.

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: Atomolab Comercial Eireli - ME

OBJETO: Aquisição de material permanente: equipamentos de laboratórios.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 028/2017



PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 02/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: Bunker Comercial Ltda. - EPP

OBJETO: Aquisição de material permanente: equipamentos de laboratórios.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 029/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 02/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: Serrou Instrumentos Analíticos Ltda. - ME

OBJETO: Aquisição de material permanente: equipamentos de laboratórios.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 030/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 02/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: INTECQ - Instituto de Pesquisa Tecnológico e Controle de Qualidade Ltda. - EPP

OBJETO: Aquisição de material permanente: equipamentos de laboratórios.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

CONTRATO Nº: 031/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 02/2017, Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER

CONTRATADA: RIW Equipamentos para Laboratório Eireli - ME

OBJETO: Aquisição de material permanente: equipamentos de laboratórios.

OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo por mais 12 meses, a contar de 01/01/2018 a 31/12/2018.

FUNDAMENTO:  o presente aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, §10, inciso II da Lei n. 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017

Cuiabá-MT, 01 de março de 2018

LAYR MOTA DA SILVA - Diretor Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e957d7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7e957d7c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:11:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




